
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

 

Usnesení  

Usnesení  
89. mimo řádné sch ůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 01. 08. 2013 
čís. 3704/RMObM1014/89/13 – 3722/RMObM1014/89/13 

 
 
 
 

 
 
 
 

_________________________ 
Ing. Petra Bernfeldová, v. r.  
místostarostka  
 
 
 
 

_________________________ 
Tomáš  Kuřec, v. r.  
místostarosta 
 
 
 

 

 

 
  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

2/18 

Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel: 

  
Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

3704/RMObM1014/89/13 03/OIMH/01 Návrh na uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo 
č. 10052/2013/OIMH na realizaci akce „Estetizace 
přednádražního prostoru v Ostravě - Přívoze” 

3705/RMObM1014/89/13 03/OIMH/02 Návrh na zabezpečení zadávacího řízení odborným 
externím subjektem 

3706/RMObM1014/89/13 03/OIMH/03 Návrh na zabezpečení zadávacího řízení odborným 
externím subjektem 

3707/RMObM1014/89/13 03/OIMH/04 Návrh na zabezpečení zadávacího řízení odborným 
externím subjektem 

3708/RMObM1014/89/13 03/OIMH/05 Návrh na uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo 
č. 10627/2011/OIMH na zhotovení a projednání 
projektové dokumentace akce ,,Zprůjezdnění 
Ostrčilovy ulice a úprava parku P. Bezruče” 

3709/RMObM1014/89/13 03/OIMH/06 Návrh na uzavření Smlouvy o uzavření budoucí 
smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení 
určeného k dodávce elektrické energie v rámci akce 
,,Rekonstrukce ulice 28. října” 
od Masarykova nám. po Smetanovo nám. 

3710/RMObM1014/89/13 03/OIMH/07 Dočasné zrušení sobotního provozu parkoviště 
Žofinská 

3711/RMObM1014/89/13 03/OIMH/08 Návrh na zadání zakázky na realizaci akce 
,,ZŠ waldorfská Ostrava - pavilon D - vnitřní 
úpravy” 

3712/RMObM1014/89/13 03/OIMH/09 Návrh na IV. úpravu plánu investic na rok 2013 
dle priorit 

3713/RMObM1014/89/13 03/OIMH/10 Souhlas s kácením keřů před ZŠ 30. dubna 
3714/RMObM1014/89/13 04/OM/02 Žádost o prodej částí pozemku parc. č. 2202/49 

a části pozemku parc. č. 2202/50 v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Hornopolní - 
Lechowiczova) 

3715/RMObM1014/89/13 04/OM/03 Stanovisko k záměru města prodat pozemky 
parc. č. 4131/1, parc. č. 4131/2, parc. č. 4131/3, 
parc. č. 4131/4 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ul. Pelclova) 

3716/RMObM1014/89/13 04/OM/04 Návrh na uzavření nájemních smluv na byty 
pronajímané formou výběrového řízení 

3717/RMObM1014/89/13 04/OM/05 Návrh na prodej pozemku parc. č. 1103/7 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Vítězná) 

3718/RMObM1014/89/13 04/OM/06 Žádost o prodej pozemků parc. č. 2310/16, 
parc. č. 2310/17 a parc. č. 2310/18 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Cihelní) 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

3/18 

 

3719/RMObM1014/89/13 04/OM/08 Žádost o svěření pozemků parc. č. 155, 
parc. č. 156, parc. č. 159/1, parc. č. 160 
a parc. č. 3490 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ul. Velká - Pivovarská) 

3720/RMObM1014/89/13 05/OŠR/01 Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu „Zimní pobyty pro projekt 
Přes hranice za sportem“ 

3721/RMObM1014/89/13 05/OŠR/02 Žádost Družstva NAPROTI o peněžitý dar 
3722/RMObM1014/89/13 07/OVV/01 Návrh na přidělení veřejné zakázky 

,,Tisk zpravodaje Centrum” 
  
Materiály, které byly odloženy: 
  
Materiál  
  

Název 

04/OM/07 Návrh na vydání stanoviska k záměru ,,Změna užívání stávajících 
řadových garáží na opravárenskou dílnu” na pozemcích 
v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, z hlediska přípustnosti dle regulativů 
územního plánu města Ostravy (lokalita ul. Ibsenova) 

04/OM/01 Návrh na zahájení zadávacího řízení akce ,,Zajištění a provádění 
revizí, servisu, údržby, drobných oprav a dalších činností 
souvisejících se správou domovního a bytového fondu v majetku 
SMO svěřeného MOb MOaP” 

 __________________________________________________________________  
 
  
Návrh na uzav ření Dodatku č. 2 ke smlou vě o dílo č. 10052/2013/OIMH 
na realizaci akce „Estetizace p řednádražního prostoru v Ostrav ě - Přívoze” 
  
Usnesení číslo: 3704/RMObM1014/89/13 

03/OIMH/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

uzavřít  Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 10052/2013/OIMH ze dne 18. 02. 2013 na realizaci 
akce č. 9254 „Estetizace přednádražního prostoru v Ostravě - Přívoze“ se společností 
OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří, IČ 46342796, upravující podmínky 
plnění ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

Dalibora Mouku, místostarostu městského obvodu, k podpisu dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo 
dle bodu 1) tohoto usnesení 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

4/18 

 

3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 09. 08. 2013

  
  

Návrh na zabezpe čení zadávacího řízení odborným externím subjektem  
  
Usnesení číslo: 3705/RMObM1014/89/13 

03/OIMH/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) zabezpečit zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci akce 
,,Chelčického 8 - výměna výkladců a oken v nebytových prostorech v 1. NP” odborným 
externím subjektem formou mandátní smlouvy 

b) uzavřít mandátní smlouvu na zajištění zadavatelské činnosti pro veřejnou zakázku malého 
rozsahu ,,Chelčického 8 - výměna výkladců a oken v nebytových prostorech v 1. NP” 
s advokátkou JUDr. Hanou Skotnicovou, Na Hradbách 119/3, 702 00 Ostrava –
Moravská Ostrava, IČ 66256836, za odměnu 20 000 Kč bez DPH ve znění 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

Dalibora Mouku, místostarostu městského obvodu, k podpisu mandátní smlouvy dle bodu 
1b) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

zabezpečit všechny úkony potřebné k uzavření mandátní smlouvy dle bodu 1b) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 15. 08. 2013

  
  

Návrh na zabezpe čení zadávacího řízení odborným externím subjektem  
  
Usnesení číslo: 3706/RMObM1014/89/13 

03/OIMH/03

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) zabezpečit zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci akce 
,,Veleslavínova 1 - výměna výkladců v nebytových prostorech” odborným externím 
subjektem formou mandátní smlouvy 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

5/18 

b) uzavřít mandátní smlouvu na zajištění zadavatelské činnosti pro veřejnou zakázku malého 
rozsahu ,,Veleslavínova 1 - výměna výkladců v nebytových prostorech” s advokátem 
Mgr. Michalem Noskem, Purkyňova 787/6, 702 00 Ostrava, IČ 71446095, za odměnu 
ve výši 18 000 Kč ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

Dalibora Mouku, místostarostu městského obvodu, k podpisu mandátní smlouvy 
dle bodu 1b) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

zabezpečit všechny úkony potřebné k uzavření mandátní smlouvy dle bodu 1b) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 15. 08. 2013

  
  

Návrh na zabezpe čení zadávacího řízení odborným externím subjektem  
  
Usnesení číslo: 3707/RMObM1014/89/13 

03/OIMH/04

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) zabezpečit zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci akce ,,Rekonstrukce 
ulice Brandlova” odborným externím subjektem formou mandátní smlouvy 

b) uzavřít mandátní smlouvu na zajištění zadavatelské činnosti pro veřejnou zakázku malého 
rozsahu ,,Rekonstrukce ulice Brandlova” se společností Enenkl Vyroubal Brudný v. o. s., 
Škroupova 1114/4, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 26823683, za odměnu 
20 000 Kč bez DPH ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

Dalibora Mouku, místostarostu městského obvodu, k podpisu mandátní smlouvy 
dle bodu 1b) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

zabezpečit všechny úkony potřebné k uzavření mandátní smlouvy dle bodu 1b) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 15. 08. 2013



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

6/18 

 

Návrh na uzav ření Dodatku č. 3 ke smlou vě o dílo č. 10627/2011/OIMH 
na zhotovení a projedná ní projektové dokumentace akce 
,,Zprůjezdn ění Ostr čilovy ulice a úprava parku P.Bezru če” 
  
Usnesení číslo: 3708/RMObM1014/89/13 

03/OIMH/05

k usnesení č. 2777/RMObM1014/70/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

uzavřít Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 10627/2011/OIMH na zhotovení a projednání 
projektové dokumentace akce č. 9287 ,,Zprůjezdnění Ostrčilovy ulice a úprava parku 
Petra Bezruče spol. s. r. o., Masarykovo nám. 5/5, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 
IČ 42767377, upravující změnu rozsahu projektové dokumentace a snížení ceny díla 
o 4 000 Kč bez DPH  ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo 
dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 09. 08. 2013

  
  

Návrh na uzav ření Smlouvy o uzav ření budoucí smlouvy o realizaci p řeložky 
distribu čního za řízení ur čeného k dodávce e lektrické energie v rámci akce 
,,Rekonstrukce ulice 28. října” od Masarykova nám. po Smetanovo nám. 
  
Usnesení číslo: 3709/RMObM1014/89/13 

03/OIMH/06

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení 
určeného k dodávce elektrické energie k akci „Rekonstrukce ulice 28. října” 
od Masarykova nám. po Smetanovo nám. s provozovatelem ČEZ Distribuce, a. s., 
Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, IČ 24729035, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

Dalibora Mouku, místostarostu městského obvodu, k podpisu  smlouvy dle bodu 1) tohoto 
usnesení 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

7/18 

 

3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 
 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31. 08. 2013

  
  

Dočasné zrušení sobotního provozu parkovišt ě Žofinská  
  
Usnesení číslo: 3710/RMObM1014/89/13 

03/OIMH/07

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí  
  

s dočasným zrušením sobotního provozu parkoviště Žofinská od 03. 08. 2013 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 03.08.2013

  
  

Návrh na za dání zakázky na realizaci akce ,,ZŠ waldorfská Ostr ava –
pavilon D - vnit řní úpravy” 
  
Usnesení číslo: 3711/RMObM1014/89/13 

03/OIMH/08

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

uzavřít smlouvu o dílo na realizaci akce ,,ZŠ waldorfská Ostrava - pavilon D - vnitřní úpravy” 
s uchazečem FICHNA - HUDECZEK a. s., Píšť 535, 747 18 Píšť, IČ 27765857, 
za cenu 2 835 705 Kč bez DPH ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostu Dalibora Mouku k podpisu smlouvy o dílo dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 15. 08. 2013



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

8/18 

 

Návrh na IV. úpravu plánu investic na rok 2013 dle priorit  
  
Usnesení číslo: 3712/RMObM1014/89/13 

03/OIMH/09

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

IV. úpravu plánu investic městského obvodu na rok 2013 ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení do výše přidělených finančních prostředků schváleného 
rozpočtu městského obvodu na rok 2013 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31. 12. 2013

  
  

Souhlas s kácením ke řů před ZŠ 30. dubna  
  
Usnesení číslo: 3713/RMObM1014/89/13 

03/OIMH/10

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí  
  

s provedením kácení přestárlých keřů rostoucích před ZŠ 30. dubna na pozemku parc. č. 853/1,
k. ú. v Moravská Ostrava o rozloze 174 m2 z důvodu rekonstrukce záhonů 

  
2) rozhodla  
  

podat písemné oznámení k Magistrátu města Ostravy, odboru ochrany životního prostředí 
ve věci kácení keřů uvedených v bodě 1) tohoto usnesení, v souladu s ustanovením 
§ 8 odst. 2 zákona 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 30. 08. 2013



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

9/18 

 

Žádost o prodej částí pozemku parc. č. 2202/49 a části pozemku 
parc. č. 2202/50 v k. ú. Moravská Ostr ava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Hornopolní - Lechowiczova) 
  
Usnesení číslo: 3714/RMObM1014/89/13 

04/OM/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost obchodní firmy MORAVIA SPED, s. r. o., se sídlem Háj ve Slezsku, 
Hlavní 309, IČ 64085783, o koupi části pozemku parc. č. 2202/49  a části pozemku 
parc. č. 2202/50 ostatní plocha, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Hornopolní - Lechowiczova) ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu      

b) vydat nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat část pozemku parc. č. 2202/49 ostatní 
plocha, zeleň o výměře 311 m2 z celkové výměry 27255 m2 a část pozemku parc. č. 2202/50 
ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2961 m2 z celkové výměry 
11149 m2 vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Hornopolní -
Lechowiczova) ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřené městskému obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz. 

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové, předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městskému obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 05. 09. 2013

  
  

Stanovisko k zám ěru m ěsta prodat poz emky parc. č. 4131/1, parc. č. 4131/2, 
parc. č. 4131/3, parc. č. 4131/4 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Pelclova) 
  
Usnesení číslo: 3715/RMObM1014/89/13 

04/OM/03

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost vlastníků garáží o bezúplatný převod pozemků pod těmito garážemi 
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

10/18 

b) vydat nesouhlasné stanovisko k záměru města bezúplatně převést níže uvedené pozemky: 

parc. č. 4131/1 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2  

parc. č. 4131/2 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2  

parc. č. 4131/3 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2  

parc. č. 4131/4 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2    

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřené 
městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz pod stavbami garáží cizích vlastníků za cenu 
stanovenou znaleckým posudkem v místě a čase obvyklou    

c) vydat souhlasné stanovisko k záměru města prodat výše uvedené pozemky 

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové, předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu   

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 05. 09. 2013

  
  

Návrh na uzav ření nájemních smluv na byty pronajímané formou výb ěrového 
řízení 
  
Usnesení číslo: 3716/RMObM1014/89/13 

04/OM/04

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) uzavřít smlouvu o nájmu bytu na dobu určitou v délce dvanácti měsíců s možností dalšího 
prodloužení sjednané doby nájmu o dvanáct měsíců, budou-li ze strany nájemce dodržovány 
povinnosti vyplývající z uzavření nájemní smlouvy, a to ve znění vzorové smlouvy o nájmu 
bytu VZOR 03 

aa) na byt č. 7, velikosti 2+1, se standardním vybavením, ve 3. nadzemním podlaží domu 
Arbesova 1060/11, Ostrava - Přívoz s ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 
se stanovením nájemného ve výši 74,00 Kč/m2/měsíc 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

11/18 

 

ab) na byt č. 4, velikosti 2+1, se standardním vybavením, ve 2. nadzemním podlaží domu 
Arbesova 1062/15, Ostrava - Přívoz s ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 
se stanovením nájemného ve výši 65,00 Kč/m2/měsíc 

ac) na byt č. 10, velikosti 1+1, se standardním vybavením, v 5. nadzemním podlaží domu 
Senovážná 2110/3, Ostrava - Moravská Ostrava s ////////////////////////////////////////////////////////////, 
se stanovením nájemného ve výši 65,00 Kč/m2/měsíc 

ad) na byt č. 10, velikosti 1+1, se standardním vybavením, ve 4. nadzemním podlaží domu 
Sládkova 374/4, Ostrava - Moravská Ostrava se ///////////////////////////////////////////////////////////////, 
se stanovením nájemného ve výši 65,00 Kč/m2/měsíc 

ae) na byt č. 2, velikosti 1+1, se standardním vybavením, v 1. nadzemním podlaží domu 
Šafaříkova 286/12, Ostrava - Přívoz s /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 
se stanovením nájemného ve výši 66,00 Kč/m2/měsíc 

af) na byt č. 6, velikosti 3+1, se standardním vybavením, ve 3. nadzemním podlaží domu 
Trocnovská 998/25, Ostrava - Přívoz s ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 
se stanovením nájemného ve výši 55,00 Kč/m2/měsíc 

ag) na byt č. 6, velikosti 2+1, se standardním vybavením, ve 3. nadzemním podlaží domu 
Valchařská 2042/6, Ostrava - Moravská Ostrava s ///////////////////////////////////////////////////////////, 
se stanovením nájemného ve výši 70,00 Kč/m2/měsíc 

ah) na byt č. 6, velikosti 2+1, se standardním vybavením, ve 2. nadzemním podlaží domu 
Zákrejsova 1065/10, Ostrava - Přívoz s //////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 
se stanovením nájemného ve výši 75,00 Kč/m2/měsíc 

b) neuzavřít s žádným z účastníků výběrového řízení, které proběhlo v měsíci 
červenci 2013 nájemní smlouvu: 

- na byt č. 1 v domě Jungmannova 604/8, Ostrava – Přívoz 

- na byt č. 4 v domě Macharova 1035/21, Ostrava - Přívoz 

- na byt č. 39 v domě Mánesova 2784/2, Ostrava - Přívoz 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

12/18 

- na byt č. 39 v domě Maroldova 2992/3, Ostrava - Moravská Ostrava 

- na byt č. 75 v domě Maroldova 2992/3, Ostrava - Moravská Ostrava 

- na byt č. 76 v domě Maroldova 2992/3, Ostrava - Moravská Ostrava 

- na byt č. 9 v domě Na Fifejdách 329/7, Ostrava- Moravská Ostrava 

- na byt č. 7 v domě Na Liškovci 1071/2, Ostrava – Přívoz 

- na byt č. 1 v domě Na Můstku 905/8, Ostrava - Přívoz 

- na byt č. 7 v domě Na Můstku 905/8, Ostrava - Přívoz 

- na byt č. 1 v domě Na Můstku 906/6, Ostrava - Přívoz 

- na byt č. 1 v domě Nádražní 694/80, Ostrava - Moravská Ostrava  

- na byt č. 8 v domě Orebitská 191/23, Ostrava - Přívoz 

- na byt č. 4 v domě Spodní 2148/30, Ostrava - Moravská Ostrava 

- na byt č. 3 v domě Šafaříkova 286/13, Ostrava - Přívoz 

- na byt č. 4 v domě Zákrejsova 1065/10, Ostrava - Přívoz 

- na byt č. 6 v domě Žofie Podlipské, Ostrava - Přívoz 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

13/18 

 

2) ukládá  
  

realizovat bod 1a) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 15. 09. 2013

  
  

Návrh na prodej pozemku parc. č. 1103/7 v k.  ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ul. Vít ězná) 
  
Usnesení číslo: 3717/RMObM1014/89/13 

04/OM/05

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí připomínky Společenství Pelclova 2669, se sídlem Ostrava –
Moravská Ostrava, Pelclova 2669/6, PSČ 702 00, IČ 26805847, ve znění přílohy 
č. 5 předloženého materiálu  

b) rozhodnout prodat pozemek parc. č. 1103/7 zahrada v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava o velikosti 98 m2, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený 
městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, Společenství vlastníků jednotek domu 
Vítězná 1580/5, Ostrava-Moravská Ostrava, Vítězná 1580/5, PSČ 702 00, IČ 25912623,
za kupní cenu ve výši 310 660 Kč stanovenou znaleckým posudkem č. 1204-44/13,
vypracovaným Ing. Janou Machovou a úhradu nákladů na vypracování znaleckého posudku 
ve výši 800 Kč a nákladů správního poplatku za vklad práva do katastru nemovitostí 
a uzavřít kupní smlouvu ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 05. 09. 2013

  
  

Žádost o prodej pozemk ů parc.  č. 2310/16, parc.  č. 2310/17 a parc.  č. 2310/18 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul . Cihelní) 
  
Usnesení číslo: 3718/RMObM1014/89/13 

04/OM/06

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

14/18 

a) vzít na vědomí žádost společnosti AGRIBIO, spol. s. r. o., se sídlem Ostrava -
Moravská Ostrava, Cihelní 128/27, PSČ 702 00, IČ 47666277, o prodej 
pozemků parc. č. 2310/16, parc. č. 2310/17 a parc. č. 2310/18, které vznikly 
na základě geometrického plánu č. 3986-512/2013, odsouhlaseného Katastrálním 
úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava č. 152/20/3, 
dne 29. 01. 2013, rozdělením pozemků parc. č. 2310/2, parc. č. 2310/3 a parc. č. 2310/4   

b) vydat souhlasné stanovisko k záměru města prodat níže uvedené pozemky v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřené městskému obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz: 

- pozemek parc. č. 2310/16 - zast. plocha a nádvoří o výměře 453 m2, který vznikl 
rozdělením pozemku parc. č. 2310/2 zast. plocha a nádvoří o výměře 638 m2, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, dle geometrického plánu č. 3986-512/2013, 
potvrzeného katastrálním úřadem dne 29. 01. 2013 

- pozemek parc. č. 2310/17 - zast. plocha a nádvoří o výměře 456 m2, který vznikl 
rozdělením pozemku parc. č. 2310/3 zast. plocha a nádvoří o výměře 646 m2, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, dle geometrického plánu č. 3986-512/2013, 
potvrzeného katastrálním úřadem dne 29. 01. 2013 

- pozemek parc. č. 2310/18 - zast. plocha a nádvoří o výměře 456 m2, který vznikl 
rozdělením pozemku parc. č. 2310/4 zast. plocha a nádvoří o výměře 646 m2, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, dle geometrického plánu č. 3986-512/2013, 
potvrzeného katastrálním úřadem dne 29. 01. 2013 

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 05. 09. 2013



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

15/18 

 

Žádost o sv ěření pozemk ů parc. č. 155, parc. č. 156, parc. č. 159/1, 
parc. č. 160 a parc. č. 3490 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (loka lita 
ul. Velká - Pivovarská) 
  
Usnesení číslo: 3719/RMObM1014/89/13 

04/OM/08

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu požádat statutární město Ostrava o svěření pozemků: 

parc. č. 155 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště  

parc. č. 156 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště  

parc. č. 159/1 ostatní plocha, jiná plocha 

parc. č. 160 ostatní plocha, ostatní komunikace 

parc. č. 3490 ostatní plocha, ostatní komunikace  

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Velká - Pivovarská) městskému 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz     

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 05. 09. 2013

  
  

Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
„Zimní pobyty pro projekt P řes hranice za sportem“ 
  
Usnesení číslo: 3720/RMObM1014/89/13 

05/OŠR/1

k usnesení č. 2498/RMOb1014/42/12 
k usnesení č. 3274/RMOb1014/52/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

zadávací podmínky vymezující předmět veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
,,Zimní pobyty pro projekt Přes hranice za sportem” ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu včetně obchodních podmínek ve formě návrhu Smlouvy o zajištění pobytů v rámci 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

16/18 

projektu ,,Přes hranice za sportem” a výzvu k podání nabídky, ve znění přílohy 
č. 2 předloženého materiálu 

  
2) doporu čuje  
  

v souladu se Směrnicí SME 2013 - 01 Postup při zadávání veřejných zakázek 
(finanční pásmo B) 

a) rozhodnout o znění zadávacích podmínek ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) hodnotit veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení podle základního hodnotícího kritéria 
nejnižší nabídková cena včetně DPH 

c) vyzvat k podání nabídky tyto dodavatele (název, sídlo, IČ): 

1. HOTEL KAMZÍK s. r. o., Kalvodova 121/23, 602 00 Brno, IČ 29288410 

2. Hotel Dlouhé Stráně, s. r. o., Rejhotice 72, 788 11 Loučná nad Desnou, IČ 48391310 

3. Hotel Červenohorské Sedlo - provozovatel Tomáš Sedláček, Zámecká 408, 
788 15 Velké Losiny, IČ 87097281 

4. PROMETHEUS RESORT s. r. o., Rooseveltova 584/9, 602 00 Brno, IČ 29221234 

5. Apartmány JUHAX - provozovatel Věra Jurečková, Kouty nad Desnou 75, 
788 11 Loučná nad Desnou, IČ 70634831 

6. Apartmány Praděd - provozovatel Jiří Slavík, Karlov pod Pradědem 24, 
793 36 Malá Morávka, IČ 63448262 

7. Horský hotel SKILAND - provozovatel Ing. Miloslav Muselík, Ostružná ev. č. 66, 
788 23 Ostružná, IČ 10574549 

8. Hotel Park Ostružná - provozovatel ABATEC OSTRAVA s. r. o., Fráni Šrámka 1209/5, 
709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČ 25389131 

 

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

17/18 

3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 30. 09. 2013

  
  

Žádost Družstva NAPROTI o pen ěžitý dar  
  
Usnesení číslo: 3721/RMObM1014/89/13 

05/OŠR/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost Družstva NAPROTI, se sídlem Zeyerova 2572/1, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
o poskytnutí peněžitého daru, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

poskytnout peněžitý dar ve výši 20 000 Kč Družstvu NAPROTI, se sídlem Zeyerova 2572/1, 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 28635574, na dofinancování mimořádných nákladů 
spojených s realizací projektu ,,Zajištění  stabilizace a soběstačnosti sociálního podniku”, 
a to na nákup venkovního mobiliáře terasy Mléčného baru NAPROTI na Zeyerově ulici 
v Moravské Ostravě a uzavřít s výše uvedeným družstvem darovací smlouvu, ve znění 
přílohy č. 2 předloženého materiálu   

  
3) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Tomáše Kuřece k podpisu darovací smlouvy 
dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 26. 08. 2013

  
  

Návrh na p řidělení ve řejné zakázky ,, Tisk zpravodaje Centrum”  
  
Usnesení číslo: 3722/RMObM1014/89/13 

07/OVV/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

zadat veřejnou zakázku ,,Tisk zpravodaje Centrum” a uzavřít smlouvu o dílo na tisk zpravodaje 
Centrum se společností Ringier Axel Springer Print CZ a. s., Černokostelecká 613/145, 
100 00 Praha 10, IČ 43875548,  za cenu 485 100 Kč bez DPH ve znění přílohy 
č. 2 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

18/18 

2) zmocňuje 
  

starostu městského obvodu k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Hodic, vedoucí odboru T: 06. 08. 2013
  
 
 
 
 
 


